
\ 

Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICILIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA 
Ufficio Sistemi Informatici 

DECRETO DIRIGENZIALE N° 5Lt 5 DATE del 25 NOV 2019 
Oggetto: Liquidazione fattura n? 27338 del 17/10/2019 emessa da Automobile Club Italia e relativa 

alle consultazioni dei dati anagrafi al P.R.A. - mesi di Agosto e Settembre 2019 

Premesso: 
Che il Consorzio con delibera n" 37/ AS del 14/12/1996 ha approvata una convenzione con l'ACI 
per l'accesso al sistema informatico del P.R.A. al fine di effettuare le visure sulle targhe dei veicoli 
che non ottemperano al pagamento del transito autostradale; 
Che in data 23/02/2015 al fine di perfezionare il rapporto contrattuale riguardante il collegamento 
alla banca dati del P .R.A. è pervenuta dall'ACI una convenzione che è stata sottoscritta dal 
Direttore Generale del CAS e dopo esser stata sottoscritta anche dal Dirigente ACI è stata restituita 
al Consorzio con nota n° 005/0003747/15 del 21/4/2015, introitata dal protocollo al n? 7637 del 
4/512015; 
Che si è proceduto, con il decreto n" 264/17 del 21/12/2017 ad impegnare la somma di € 100,00,00 
sul cap. 314, imp. n? 1321/18; 
Vista la fattura n? 27338 del 17/10/2019 di € 5.190,43 e relativa alla consultazione dei dati 
anagrafi ci presso il P.R.A. per i mesi di Agosto e Settembre 2019; 
Vista la deliberazione n° 4/AS di adozione del bilancio consortile 201912021, approvato dal 
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti 
con DDG n? 1874/S3 del 26/07/2019; 

DECRETA 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati: 

• Effettuare il pagamento della somma di € 5.190,43, comprensiva di IV A, per la consultazione 
dati anagrafi ci presso il P.R.A. per i mesi di Settembre ed Agosto 2019 in favore di Automobile 
Club d'Italia P.I. 00493410583, tramite bonifico sul c/c IBAN IT810 01005 03211 000000 
200004 allo stesso intestato 

• Trasmettere il presente provvedimento al servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza 

Il Dirigente Area Tec 
/;lli!-.-./d"t(_rt'tti~:.I( Il Diri ente Generale 

Ing. . aldi 


